FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA'Y ZOOTECNIA
SECRETARIA DE MEDICINA

REPORTE ANUAL DE CONSULTAS CLINICAS Y SERVICIOS ATENDIDAS POR
TRIMESTRE EN 2024

SITIO: Centro de Ensefanza, Investigacion y Extension en Produccion Agro Silvo Pastoril.

ENE-MZO

ABR-JUN

JUL-SEPT

OCT-DIC

TOTAL

1.- NUMERO DE
CONSULTAS CLINICAS
TOTALES

929

832

489

2250

2.- NUMERO DE
CONSULTAS MEDICAS

927

830

487

2244

3.- NUMERO DE
INTERVENCIONES
QUIRURGICAS

4.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES PROPIEDAD DE
LA FMVZ — UNAM

889

809

425

2123

5.- NUMERO DE
CONSULTAS EN
PACIENTES EXTERNOS

40

23

64

127

6.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE
REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

11

17

7.- NUMERO DE
CONSULTAS QUE NO
REQUIRIERON
HOSPITALIZACION

923

821

489

2233

8.- NUMERO DE ANIMALES
PARA PRACTICA

207

189

192

N/A

9.- NUMERO DE ANIMALES
EN PROYECTOS DE
INVESTIGACION

20

38

N/A

A. ASIGNATURAS PRACTICAS:

O O O O

Practica De Medicina Y Zootecnia Caprina 1
Practica De Medicina Y Zootecnia Ovina 1
Practica De Desarrollo Rural
Practica De Zootecnia De Bovinos Productores De Carne |
Animales de productores privados y propios del CIEEPASP.

INFORMACION ADICIONAL

B. PROYECTOS DE INVESTIGACION Y PERIODO DE DURACION:

o Seguimiento molecular de antivirus de pequefios rumiantes, en cabras, en

silvopastoreo en el noroeste del Estado de México.

RESPONSABLE: MVZ. Juan Ignacio Pérez Espiritu. Responsable Médico.
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